
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  
3. Знакот (*) до бројката означува дека играчот веќе остварил настап во втор клуб за 

една сезона 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК ШКУПИ - Скопје       
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Стефан Ѓорѓески 025019 11-02-1999 
2 Благој Велески 025016 26-04-1997 
3 Мики Димитриевски 025015 30-05-1998  
4 Оливер Тасков 025013 08-05-1997 
5 Фаик Мифтари 021903 21-12-1994 
6 Алаудин  Мустафа 025085 11-02-1995 
7 Бесарт Мемед 025084 10-01-1997 
8 Стефан Цариќ 025088 08-08-1997 
9 Никола Јаневиќ 025291 10-09-1999 
10 Амар Шаини 022384 16-12-2002 
11 Дамјан Стојменов 025684 09-04-1997 
12 Емил Колев 025683 26-07-1985 
13* Елвис Хот 025747 29-01-1998 
14* Благоја  Здравевски 025763 26-06-1998 
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Маркус Форд 025760 29-07-1989 
2     
3     
4     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Енвер Мифтари  ТРЕНЕР 
2 Николче Божиноски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Елбер Али   ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Фисник Касапи   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 30/03/2019 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                                             


